Директору МКОУ «Ишкартынская СОШ»

Муртазаевой Н.А.

от________________________________________________
                                                   (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________________

                                                                                        Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии)

«____» ____________________ 20____года рождения, в ___________класс

                      дата рождения

адрес места жительства ребенка: ______________________________________________________

адрес места пребывания ребенка: ______________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Статус:

(мать,
отец)

ФИО полностью Адрес

 места жительства и (или)
места пребывания

Место работы,

должность

Контактные

телефоны/
электронная почта

 Ф:

 И:

 О:

 Ф:

 И:

 О:

 «___»________________20____г.     ____________________/________________________________
                       дата                                                                                 подпись                                                           расшифровка подписи

Расписка о приеме документов для зачисления на обучение в МАОУ СОШ № 36 г. Улан-Удэ
_______________________________________________________________________ передал для зачисления в
        Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей)

_____класс МАОУ СОШ № 36 ______________________________________________________________ «__» _____________ 20___г
                                                                       Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии) ребенка                                                                                              дата рождения

следующие документы: * - при наличии, по необходимости

п\п Перечень документов Наличие  п\п Перечень документов Наличие

1 Копия свидетельства о рождении ребенка  6 Личное дело при текущем зачислении

2 Копия паспорта родителей (законных
представителей)

 7* Справка с места работы родителей
(законных представителей) ребенка

3 Копия документа о регистрации ребенка по
месту жительства

 8 Аттестат об основном общем образовании
при зачислении в 10 класс

4* Копия документа, подтверждающего
установление опеки или попечительства

 9 Медицинская карта с копией медицинского
полиса

5* Копия заключения психолого-медико-
педагогической комиссии

 10* Копия СНИЛС ребенка

Документы сдал:_______________/___________________                      Документы принял:___________/________________________
                                       подпись                        расшифровка подписи                                                                          подпись                 расшифровка подписи

Дата: «___» ______________ 20___ г.                                    Регистрационный номер заявления №______

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                              линия отрыва

Расписка о приеме документов для зачисления на обучение в МАОУ СОШ № 36 г. Улан-Удэ
_______________________________________________________________________ передал для зачисления в
        Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей)

_____класс МАОУ СОШ № 36 __________________________________________________________________ «__» _________20___г
                                                                       Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии) ребенка                                                                                              дата рождения

следующие документы: * - при наличии, по необходимости

п\п Перечень документов Наличие  п\п Перечень документов Наличие

1 Копия свидетельства о рождении ребенка  6 Личное дело при текущем зачислении

2 Копия паспорта родителей (законных
представителей)

 7* Справка с места работы родителей
(законных представителей) ребенка

3 Копия документа о регистрации ребенка по
месту жительства

 8 Аттестат об основном общем образовании
при зачислении в 10 класс

4* Копия документа, подтверждающего
установление опеки или попечительства

 9 Медицинская карта с копией медицинского
полиса

5* Копия заключения психолого-медико-
педагогической комиссии

 10* Копия СНИЛС ребенка

Документы сдал:_______________/___________________               Документы принял:___________/___________________________
                                       подпись                        расшифровка подписи                                                                 подпись                 расшифровка подписи

Дата: «___» ______________ 20___ г.                                    Регистрационный номер заявления №______